
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N° D E S E T E M B R O D E 2 0 1 6. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas no artigo 
197, inciso IV , do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 02/03/2016) e na 
Portaria Normativa/SG n° 32. de 13 de janeiro de 2010, 

R E S O L V E : 

Designar, sem prejuízo das atribuições, a servidora R E B E C A 

R I B E I R O P A C H E C O D U A R T E D A S I L V A M E I R A , matrícula 4283, para participar 
da Comissão de Inventário Anual de Material e Patrimônio, alterando o anexo da Portaria 
n° 723, de 2 de setembro de 2016. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 905, 16 DE SETEMBRO DE 2016.


